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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №42

Вівторок, 19.04.2016, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

3 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Маханьков Володимир
17 Кошелєв Руслан
3 Чоботенко Сергій
19 Попов Денис
4 Дубінчак Владислав
6 Шепелєв Володимир
9 Шапаренко Микола
8 Алібеков Ахмед
11 Кравченко Микита
20 Тарануха Ростислав
15 Щебетун Олексій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
14 Михайліченко Богдан
7 Калюжний Іван
5 Смирний Євгеній
21 Симчо Віктор
10 Удод Михайло
16 Русин Назарій

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
2 Счастливцев Вадим
8 Козлов Артем
5 Варванін Олександр
99 Геловані Олексій
23 Сірош Вадим
9 Пуди Дмитро
10 Шарай Владислав
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Безкровний Богдан
6 Романов Олексій
15 Шарай Станіслав
77 Масікевич Віктор
11 Хомутов Владислав
19 Соломкін Василь
4 Мороз Денис

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Хіміченко Кирило
Асистент 2:
Зоренко Юрій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №42
Вівторок, 19.04.2016, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 3 : 1 «Олімпік» Донецьк
6 Шепелєв Володимир 27'

6 Шепелєв Володимир 44'

46' 23 Сірош Вадим
15 Шарай Станіслав

19 Попов Денис 51'

53' 13 Пісковий Владислав

56' 5 Варванін Олександр
15 Щебетун Олексій

10 Удод Михайло 58'

17 Кошелєв Руслан
14 Михайліченко Богдан 60'

20 Тарануха Ростислав 61'

3 Чоботенко Сергій 65'

68' 5 Варванін Олександр
6 Романов Олексій

11 Кравченко Микита
21 Симчо Віктор 68'

68' 9 Пуди Дмитро
19 Соломкін Василь

68' 15 Шарай Станіслав
8 Алібеков Ахмед
7 Калюжний Іван 73'

76' 99 Геловані Олексій
11 Хомутов Владислав

80' 10 Шарай Владислав
77 Масікевич Віктор

20 Тарануха Ростислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


